Excmum P. D. Franciscum Xaverium Ñuño, hactenus Episcopum Zaca-

tecensem, quem constituit Coadiutorem, etiam sedi datum, Excmi P. D. 

Iosephi Garibi y Rivera, Archiepiscopi Guadalaiarensis. 

die 29 Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Canathenae R. 

I). Iosephum Clovis Thibault, e Societate pro Missionibus Exteris Pro

vinciae Quebecensis, hactenus Administratorem Apostolicum Praela

turae nullius dioeceseos Davaënsis, quem constituit Praelatum nullius 

Davaënsem. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

DECRETUM 

DISPENSATIO A LEGE ABSTINENTIAE FERIA SEXTA, QUAE ULTIMA DIES EST ANNI 

CIVILIS MCMLIV. 

Cum plures locorum Ordinarii ex variis Nationibus petierint ut 

proxima die 31 Decembris, feria sexta, quae dies ultima est anni civilis 

et ex consuetudine ad rependendas Deo gratias pro obtentis in anno 

beneficiis sollemniter celebratur, abstinentiae obligatio relaxetur; haec 
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Sacra Concilii Congregatio, de speciali Summi Pontificis mandato, 

cunctos fideles ubique terrarum commorantes, praedicta die a lege ab

stinentiae praesenti Decreto dispensat. 

Datum Romae, die 22 Decembris 1954. 

P. Card. CIMACI, Praefectus 

L. © S. 

F. Roberti, a secretis 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

LAUDEN, SEU CREMONEN. 

CANONIZATIONIS ET BEATIFICATIONIS SERVI DEI VINCENTII CROSSI, PAROCHI, 

FUNDATORIS INSTITUTI FILIARUM ORATORII. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

« Qualem putas Christi sacerdotem esse debere? an communis ei chri

stianorum conversatio sufficiet? Non sufficit; qui enim prior est ordine,, 

sit etiam perfectior conversatione : gradus altior ornatum altiorem re

quirit, et qui alios praecellit dignitate honoris, condecens est ut prae

cedat eosdem perfectione virtutis » (Io. Trithemius Ep., ad novum 

presb.). Sacerdotem Vincentium Grossi huic gravi monito obtempérasse 

simul ac de eius vita vel breviter delibamus evidenter apparet. 

In oppido « Pizzighettone » intra Cremonensis dioecesis fines, die 

9 Martii anno 1845, e piis honestisque coniugibus est natus, eodem die 

sacris est ablutus aquis nomenque Vincentii accepit. Pietate adeo ado-

lebcebat, ut Sancto Aloisio Gonzaga passim compararetur. Anno 1856 

ad sacram mensam primitus accessit et prima vocationis ad ecclesiasti

cum statum amplectendum indicia persensit. At tenuis familiaris con

dicio tum ingressum in Seminarium ei impediit; optato tamen, anno 

aetatis suae duodevicesimo, satis est factum. Anno 1869,. die 22 Maii, 

summo animi gaudio ad sacerdotium fuit promotus. Eius animorum 

zelus, ecclesiastica doctrina, sagax prudentia vitaeque sanctitas in 
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coadiutoris parochorum muniis exercendis ostensa, Episcopum ad duas 

paroecias, aut a gravibus dissensionibus aut ab haeresi foedatas, ei 

successive concredendas impulerunt ; recte existimans Servum Dei chri

stianam pacem instauratorum errantesque oves ad Christi ovile esse 

reducturum. Nec spes eum fefellit. Famulus enim Dei, ut his malis ef

ficax afferret remedium, nil intentatum, nil ausum liquit. Pastoralia 

munia quam diligentissime summaque caritate obivit. Gratuitos ludos 

sua impensa constituit, christianam catechesim curavit, mutui auxilii 

societatem fundavit, item Oratoria, ut vocant, pro utriusque sexus iu

venibus instituit, Sorores a Maria Infante advocavit. Animo perpen

dens plures, etsi pias, puellas aegre ad Sorores accedere propter earum 

vestes mere religiosas, re coram Deo serio perpensa, Institutum Sororum 

condidit, quod fere nullam exteriorem religiosae vestis speciem osten

deret. Quas Oratorii Filias appellavit, quae praecipue parochos, in 

omnibus ecclesiae populique necessitatibus adiuvarent. Anno 1901 Insti

tutum ab Episcopo fuit approbatum; anno 1915 ab Apostolica Sede 

decretum laudis est assecutum, ac brevi adeo propagatum ut duos post 

annos sex supra viginti Domos potitum fuerit. 

Felicem tantorum operum successum atque innocentissimam vitam, 

qua renidebat, Servus Dei rerum divinarum contemplatione et assiduo 

orationis studio a divina misericordia arripiebat. Totum enim, quod a 

ministeriis superaret, tempus coram Sanctissimo Sacramento immotus 

perstans, aut in passionem Domini aut in patrocinium Beatae Virginis 

et Sanctorum implorandum, impendebat. Quapropter, quasi alter Moyses, 

ex Dei consortio ad sacra ministeria aliaque paroecialia ofiicia gerenda 

ferventior atque efficacior prodibat. 

Laboribus fractus in gravem morbum incidit, quo magis magisque 

ingravescente, Sacramentis refectus in Domini osculo spiritum Deo red

didit die 7 Novembris anno 1917. 

Sanctitatis fama, qua vivens fruebatur, eo demortuo, vivacior per

crebuit. Quare anno 1947, cura Instituti Filiarum Oratorii, Laude, 

ubi princeps eius Domus, informativus constructus est processus. Ur-

bemque delatus. Plures interim postulatoriae litterae Pontifici Summo 

pro causae Introductione oblatae sunt. Scriptis Servo Dei tributis di